
ZARZĄDZENIE  NR 91/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia  12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej rozstrzygającej nabór na wolne stanowisko 

urzędnicze – Podinspektor ds. obsługi sieci wodno - kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1282)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Podinspektor ds. obsługi sieci wodno - kanalizacyjnych, w składzie: 

1)  Włodzimierz Zaręba – Zastępca Burmistrza  

2)  Marek Partyka – Kierownik Referatu Gospodarczo - Inwestycyjnego 

3)  Anna Kucharczyk – Inspektor ds. kadr. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy, o 

którym mowa w ust. 1. 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 


